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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD Enflasyonu Aralık ayında, yıllık bazda %6,5 yönünde olan
beklentilere paralel geldi. Çekirdek enflasyon da aynı şekilde %5,7
yönünde olan beklentilere paralel açıklandı. Veri öncesi %0,40
artışla 3.985,4 seviyesinde işlem gören S&P500 endeks vadelisi,
raporun yayınlamasını takiben %0,47 düşüşle 3.945,80
seviyesinde seyrediyor.

✓ Starbucks Çarşamba günü yaptığı açıklamada, hibrit çalışma
düzeni politikasında değişikliğe gittiğini ve ABD’deki destek
merkezi çalışanlarının haftada en az 3 gün ofisten çalışacağını
açıkladı. Söz konusu çalışanlar daha önce yalnızca haftada 1 gün
ofise geliyordu. Böylece Starbucks, pandemide oluşan hibrid
düzenden, ofis düzenine dönen büyük ABD şirketleri arasına
katıldı.

✓ Birleşik Krallık Düzenleyici Kurumu, Londra Metal Borsası’nın
(LME) asya işlem saatlerinde düzenli bir piyasa yürütebileceğine
dair şüpheleri nedeniyle, LME’nin asya işlem saatlerinde nikel
işlemlerini yeniden başlatma planını engellediği belirtildi.
Dünyanın en büyük metal borsası, asya işlem saatlerinde nikel
fiyatlarının %50 yükse Mart 2022’de 8 gün boyunca tüm nikel
işlemlerini durdurmak zorunda kalmıştı.

✓ Reuters’ın haberine göre Porche, araçlarına Google yazılımlarını
entegre etmeyi planlıyor. Böylece araç kullanıcıları Google
Haritalar ve Google Asistan gibi uygulamalara, Android
telefonlarını araçlarına bağlamadan da erişebilecek. Şirket
CFO’su, Volkswagen’in Cariad departmanıyla olan yazılım
araştırma ve geliştirmesi konusundaki ortaklığının bitmesinin
ardından Ekim ayında bazı büyük teknoloji şirketleriyle
görüştüklerini açıklamıştı. Kullanılacak yazılım araç tasarımının
dahili bir parçası olacağından Apple ve Amazon gibi büyük
teknoloji şirketlerinin konuyla ilgilendikleri belirtildi.

✓ Tesla'nın Endonezya'da bir milyon adet kapasiteli üretim

tesisi inşa etmek için bir ön anlaşmaya yakın olduğu

bildirildi. Bloomberg News tarafından yayınlanan bu

raporda, Endonezya görüşmelerinin üretim tesisleri ve

şirketin tedarik zinciri tesislerine yönelik planları içerdiği

gösterildi. Tesla ve Endonezya Yatırım Bakanlığı henüz

haber hakkında yorum yapmadı. Seans öncesi işlemlerde

Tesla (NASDAQ:TSLA) %0,43 geriledi.

✓ Apple'ın Mac bilgisayarlarına dokunmatik ekranlar eklemek

üzerinde çalıştığı bildiriliyor. Raporda, ilk dokunmatik ekranlı

Mac'in, Apple'ın MacBook Pro güncellemesinin bir parçası

olarak 2025'te piyasaya sürülebileceği belirtildi. Seans

öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ: AAPL) %0,31 geriledi.

✓ Dünyanın en büyük fason çip üreticisi TSMC, son teknoloji
çiplerin güçlü satışlarının, daha ucuz çipleri olumsuz
etkileyen sektördeki yavaşlamayı telafi etmesine yardımcı
olmasıyla, dördüncü çeyrekte hasılatın %26,7 ve net karın
%78 arttığını açıkladı. Ekim ayında TSMC, artan enflasyon ve
maliyetlerden kaynaklanan zorlukları işaret ederek ve 2023
için bir çip düşüşü öngörerek talep konusunda normalden
daha temkinli beklentiler paylaşmış ve 2022 için yıllık yatırım
bütçesini en az %10 oranında azaltmıştı. Seans öncesi
işlemlerde Taiwan Semiconductor Manufacturing (NYSE:
TSM) %2,23 yükseldi.

✓ Home Depot, 16 Ocak'tan itibaren saatlik çalışanlar için
ücret politikasını değiştireceğini duyurdu. Şirket, toplam
vardiya süresini en yakın 15 dakikaya kadar yukarı veya aşağı
yuvarlamak yerine, saatlik çalışanlara en yakın dakikaya
kadar ödeme yapmayı planlıyor. Hatırlanacak olursa, son
yıllarda birkaç Home Depot çalışanı, şirketi zaman dilimlerini
aşağı yönlü yuvarlamakla suçlayarak dava açmıştı. Seans
öncesi işlemlerde Home Depot (NYSE:HD) yatay seyrediyor.

✓ Walt Disney Company, yıllık Genel Kurulun ardından geçerli
olmak üzere yeni Yönetim Kurulu Başkanı olarak bağımsız
yönetici Mark G. Parker'ı atadığını duyurdu. Disney Yönetim
Kurulu'nun yedi yıllık üyesi ve NIKE’in İcra Kurulu Başkanı
olan Mark G. Parker, Susan E. Arnold'un yerine gelecek.
Seans öncesi işlemlerde Walt Disney (NYSE: DIS) %1,33
yükseldi.

✓ Konuya yakın bir kişiye göre, Goldman Sachs Çarşamba günü
işten çıkarmalara başladı. Bankanın bu hamleden
etkilenenlerin yaklaşık üçte biri yatırım bankacılığı ve küresel
piyasalar bölümlerde yer alıyordu. Finansal krizden bu yana
çalışan sayısındaki en büyük daralmaya gitmesi beklenen
Goldman Sachs'ın 3.000 çalışanını işten çıkarması
öngörülüyor. Aynı zamanda varlık yöneticisi BlackRock da, iş
gücünün yaklaşık %3'üne tekabül eden yaklaşık 500
çalışanını işten çıkaracağını duyurdu. Seans öncesi
işlemlerde Goldman Sachs (NYSE:GS) %0,01 yükseldi.
BlackRock (NYSE:BLK) %0,18 geriedi.
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Soya Küspesi Mart Vade Sözleşmesi

Altın  Şubat Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ 1870$ yatay trendini destek olarak kullanan Altın

sözleşmesi kısa vadeli ortalaması üzerinde

yükselişini sürdürüyor.

✓ 1880$ yakınlarından, kısa vadeli ortalama ile yatay

trendin kesiştiği 1870$ desteği altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla 1920$ ve 1940$ hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 21 günlük ortalamanın yükseliş trendi boyunca

önemli bir destek olduğu görülüyor.

✓ 21 günlük ortalama desteği olan 1840$ aşağı

kırılmadığı sürece kısa pozisyon almanın riskli

olacağını belirtmek isteriz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 10 ons

büyüklüğündeki adet mikro Altın sözleşmesinde

759$ başlangıç teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ Kısa vadeli ortalamasından destek bulan Soya

Küspesi sözleşmesi yükselen dipler oluşturarak

olumlu trendini sürdürüyor.

✓ 8 günlük ortalamanın belirlediği 470$

yakınlarından, 465$ altında zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 490$ ve 500$ hedefli uzun pozisyon

alınmasını öneriyoruz.

✓ Son yükseliş trendi boyunca 15 günlük

ortalamanın önemli bir trend takipçisi görevi

yaptığı görülüyor.15 günlük ortalamanın belirlediği

465$ altındaki kapanışlarda, 471$ üzerinde zarar

kes çalıştırmak kaydıyla, 455$ ve 445$ yatay

trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet Soya

Küspesi sözleşmesinde 2.530$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


